



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
4^η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
**ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ»**
Αλ. Συμεωνίδη αρ. 2
Τ.Κ. 540 07

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
πρακτικών της υπ'αριθμ. 30ης/15.09.2016 Συνεδρίασης
του Διοικητικού Συμβουλίου

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ:

ΘΕΜΑ 20^ο: Έγκριση δαπανών προμήθειας αρμοδιότητας του γραφείου Διαχείρισης Αντιδραστηρίων.

Το Διοικητικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 3329 (Φ.Ε.Κ. 81/04.04.2005 τεύχος Α'),
2. τις διατάξεις του τρίτου άρθρου του Ν. 3527 (ΦΕΚ 25/09.02.2007 τεύχος Α'),
3. τις διατάξεις του άρθρου 7 περίπτωση 6 & 8 του Ν. 3329 (Α' 81) περί αρμοδιοτήτων του Διοικητικού Συμβουλίου και του Διοικητή του Νοσοκομείου αντίστοιχα, σχετικές με τα χρηματικά όρια εκτέλεσης προμηθειών, καθώς και τις όμοιες διατάξεις της περίπτωσης 23 που προστέθηκε βάσει του άρθρου 3 του Ν. 3527 (Α' 25),
4. τις διατάξεις του άρθρου 1, παράγραφος 2β, του Π.Δ. 118 (Α' 150),
5. τις διατάξεις του άρθρου 3Α του Ν. 3846/10 που προστέθηκε στο τέλος του άρθρου 3 του Ν. 3580/2007 περί ανάθεσης στα Νοσοκομεία της σύναψης συμβάσεων προμηθειών,
6. το υπ' αριθμ. πρωτ. 5534/15.06.2010 έγγραφο της Ε.Π.Υ., σύμφωνα με το οποίο δεν υποβάλλονται στην Ε.Π.Υ. αιτήματα εγκρίσεως κατακύρωσης αποτελεσμάτων διαγωνισμών και σχεδίων συμβάσεων, αρμοδιότητα η οποία ανήκει στους Φορείς του άρθρου 9 παράγραφος 1 του Ν. 3580/07,
7. το υπ' αριθμ. πρωτ. 11764/16.09.2010 έγγραφο της Ε.Π.Υ., με το οποίο διευκρινίζεται ότι βάσει της παρ. 11 του άρθρου 27 του Ν. 3867/10 από 03.08.2010 οι φορείς του άρθρου 9 του Ν. 3580/07 μπορούν να αποφασίζουν χωρίς έγκριση της Ε.Π.Υ. και μέχρι του ποσού των 45.000,00€ ετησίως και για το σύνολο των σχετικών κωδικών για κάθε αντικείμενο προμήθειας έργου ή υπηρεσίας και επομένως δεν υποβάλλονται στην Ε.Π.Υ. ανάλογα αιτήματα εγκρίσεως,
8. τα σχετικά αιτήματα που αφορούν στην προμήθεια ειδών όπως αναλυτικά περιγράφονται παρακάτω:

Α/Α	ΤΜΗΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ
1.	ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ	ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΤΕΧΝΗΤΙΟΥ Mo99Y/Tc 99m-ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΤΕΧΝΗΤΙΟΥ 99M. TEM 2
2.	ΙΣΟΤΟΠΑ	ROTOP QC-ITLCM HYDROPHILLIC COMPLEXER TEST FOR 99M-TC. TEM 2
3.	ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ	ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΟ ΑΠΟΛΥΤΗΣ ΑΛΚΟΟΛΗΣ.30FL x 10LT= 300LT
4.	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ	ETHER 1LT/FL 24FL ACETON 5LT/FL 4FL
5.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΑΙΜΟΣΦΑΙΡΙΝΗΣ ΣΤΑ ΚΟΠΡΑΝΑ ΜΕ ΜΕΘΟΔΟ ΑΝΟΣΟΧΡΩΜΟΓΡΑΦΙΑΣ. ΣΥΣΚ. 2
6.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΦΙΛΤΡΑ ΓΙΑ ΣΥΜΠΥΚΝΩΣΗ ΟΥΡΩΝ VIVASPIN 500 MEMBRANE 10,000 MWCO PES. ΣΥΣΚ. 5

7.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΜΕΤΡΟΝΙΔΑΖΟΛΗΣ 50GR. ΣΥΣΚ. 5
8.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΟΠΤΟΚΙΝΗΣ. ΣΥΣΚ. 6
9.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΕΙΔΙΚΟ ΘΡΕΠΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΑΠΟΜΟΝΩΣΗ CLOSTRIDIUM DIFFICILE ΣΤΑ ΚΟΠΡΑΝΑ ΜΕ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ. ΣΥΣΚ. 2 ΤΩΝ 20 ΤΡΥΒΛΙΩΝ
10.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΤΟΞΙΝΗΣ Α & Β ΤΟΥ CLOSTRIDIUM DIFFICILE ΜΕ ΜΕΘΟΔΟ ΑΝΟΣΟΧΡΩΜΟΓΡΑΦΙΑΣ. ΣΥΣΚ. 3
11.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΕΙΔΙΚΟ ΔΙΧΟΤΟΜΗΜΕΝΟ ΧΡΩΜΟΓΟΝΟ ΥΛΙΚΟ (CARBA OXA AGAR) ΓΙΑ ΣΤΕΛΕΧΗ ΠΟΥ ΠΑΡΑΓΟΥΝ ΚΑΡΒΑΠΕΝΕΜΑΣΕΣ. ΣΥΣΚ 2
12.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	MAC CONKEY AGAR (N3) WITH CRYSTAL VIOLET. ΣΥΣΚ. 5
13.	ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ	ΧΛΩΡΙΝΗ ΥΓΡΗ. TEM 48 ΤΩΝ 2 LT
14.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΕΠΙΘΕΤΕΣ HYDRAGEL 15 APPLICATORS SEBIA (4199). ΣΥΣΚ. 5 ΤΩΝ 10 TEM
15.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ ΣΤΥΛΕΟΙ ΜΕ ΥΛΙΚΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΑΕΡΟΒΙΕΣ-ΑΝΑΕΡΟΒΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ. TEM 300
16.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	G-N ANAEROBE SELECTIVE SUPPLEMENT. ΣΥΣΚ. 2
17.	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΕΙΔΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΑΝΑΕΡΟΒΙΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΠΩΑΣΗΣ ΜΕ ΑΝΑΛΟΓΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ. TEM 200

11. τα αντίστοιχα σταλθέντα έγγραφα, με τα οποία κλήθηκαν τρεις (3) τουλάχιστον προμηθευτές ανά αίτημα στο πλαίσιο διαδικασίας συλλογής προσφορών,
12. τις οικονομικές προσφορές αναλυτικά όπως υποβλήθηκαν ανά αίτημα:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΣΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΤΙΜΕΣ ΣΕ € (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)				ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
1	ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΤΕΧΝΗΤΙΟΥ Mo99Y/Tc 99m-ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΤΕΧΝΗΤΙΟΥ 99M. 2 TEM	ΦΑΡΜΑΤΕΝ ΕΛΛΑΣ ΑΕΒΕ 1.360,00 (680,00/TEM) (17,20 GBq)	ΕΝΟΡΑΣΙΣ 1.380,00 (690,00/TEM) (10.00 GBq)	GE HEALTHCARE ΑΕ 1732,00 (866,00/TEM) (20,00 GBq)		ΚΛΗΘΗΚΑΝ 4 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 3
2	ROTOP QC-ITLCM HYDROPHILLIC COMPLEXER TEST FOR 99M-TC. TEM 2	MEDIRAY 160,00 (80,00/TEM)				ΚΛΗΘΗΚΑΝ 8 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 1
3	ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΟ ΑΠΟΛΥΤΗΣ ΑΛΚΟΟΛΗΣ 30FL x 10LT= 300LT	DIACHEL 1.545,00 (5,15/LT)				ΚΛΗΘΗΚΑΝ 11 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 1
4	ETHER 1LT/FL 24FL ACETON 5LT/FL 4FL	ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΟΕ 300,00 (12,50/TEM) 65,60(16,40/TEM)				ΚΛΗΘΗΚΑΝ 11 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 1
5	ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΑΙΜΟΣΦΑΙΡΙΝΗΣ ΣΤΑ ΚΟΠΡΑΝΑ ΜΕ ΜΕΘΟΔΟ ΑΝΟΣΟΧΡΩΜΟΓΡΑΦΙΑΣ ΣΥΣΚ. 2	ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΕ 27,00 (13,50/TEM)	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ Π 39,80 (19,80/TEM)	DIACHEL 34,00 (17,00/TEM)		ΚΛΗΘΗΚΑΝ 12 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 3
6	ΦΙΛΤΡΑ ΓΙΑ ΣΥΜΠΥΚΝΩΣΗ ΟΥΡΩΝ VIVASPIN 500 MEMBRANE 10,000 MWCO PES. ΣΥΣΚ. 5	LAB SUPPLIES 747,50 (149,50/TEM)	ΒΙΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΕ 750,00 (150,00/TEM)			ΚΛΗΘΗΚΑΝ 13 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 2
7	ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΜΕΤΡΟΝΙΔΑΖΟΛΗΣ 50GR. ΣΥΣΚ. 5	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ 60,00 (12,00/TEM)	DIACHEL 160,00 (32,00/TEM)			ΚΛΗΘΗΚΑΝ 12 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 2
8	ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΟΠΤΟΚΙΝΗΣ. ΣΥΣΚ. 6	DIACHEL 148,80 (24,80/TEM)	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ 148,80 (24,80/TEM)			ΚΛΗΘΗΚΑΝ 13 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 2

9	ΕΙΔΙΚΟ ΘΡΕΠΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΑΠΟΜΟΝΩΣΗ CLOSTRIDIUM DIFFICILE ΣΤΑ ΚΟΠΡΑΝΑ ΜΕ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ. ΣΥΣΚ. 2 ΤΩΝ 20 ΤΡΥΒΛΙΩΝ	BIOMERIEUX AE 22,00 (11,00/TEM)x2	DIACHEL 92,00 (23,00/TEM)x4	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ 44,00 (11,00/TEM)x4		ΚΛΗΘΗΚΑΝ 12 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 3
10	ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΤΟΞΙΝΗΣ Α & Β ΤΟΥ CLOSTRIDIUM DIFFICILE ΜΕ ΜΕΘΟΔΟ ΑΝΟΣΟΧΡΩΜΟΓΡΑΦΙΑΣ ΣΥΣΚ. 3	DIACHEL 564,00 (188,00/TEM) (3,13/MON)	ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΕ 555,00 (185,00/TEM) (7,40/MON)	ΒΙΟΣΝΑ ΑΕ 210,00 (70,00/TEM) (3,50/MON)		ΚΛΗΘΗΚΑΝ 13 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 3
11	ΕΙΔΙΚΟ ΔΙΧΟΤΟΜΗΜΕΝΟ ΧΡΩΜΟΓΟΝΟ ΥΛΙΚΟ (CARBA OXA AGAR) ΓΙΑ ΣΤΕΛΕΧΗ ΠΟΥ ΠΑΡΑΓΟΥΝ ΚΑΡΒΑΠΕΝΕΜΑΣΕΣ. ΣΥΣΚ. 2	BIOMERIEUX 100,00 (50,00/TEM)				ΚΛΗΘΗΚΑΝ 13 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 1
12	MAC CONKEY AGAR (N3) WITH CRYSTAL VIOLET. ΣΥΣΚ. 5	DIACHEL 143,00 (28,60/TEM)	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ 144,50 (28,90/TEM)			ΚΛΗΘΗΚΑΝ 7 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 2
13	ΧΛΩΡΙΝΗ ΥΓΡΗ. TEM 48 ΤΩΝ 2 LT	NEILO EE 35,52 (0,37/LT)	ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΟΕ 51,84(0,54/LT)			ΚΛΗΘΗΚΑΝ 10 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 2
14	ΕΠΙΘΕΤΕΣ HYDRAGEL 15 APPLICATORS SEBIA (4199). ΣΥΣΚ. 5 ΤΩΝ 10 TEM	ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΑΕ 525,00 (105,00/TEM)				ΚΛΗΘΗΚΑΝ 1 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 1
15	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ ΣΤΥΛΕΟΙ ΜΕ ΥΛΙΚΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΑΕΡΟΒΙΕΣ-ΑΝΑΕΡΟΒΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ. TEM 300	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ 500,00 (250,00/TEM)				ΚΛΗΘΗΚΑΝ 6 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 1
16	G-N ANAEROBE SELECTIVE SUPPLEMENT. ΣΥΣΚ. 2	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ 316,00 (158,00/TEM)				ΚΛΗΘΗΚΑΝ 7 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 1
17	ΕΙΔΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΑΝΑΕΡΟΒΙΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΠΩΑΣΗΣ ΜΕ ΑΝΑΛΟΓΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ. TEM 200	BIOMERIEUX 490,00 (49,00/TEM)	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ 430,00 (12,55/17,90/TEM)			ΚΛΗΘΗΚΑΝ 7 ΠΡΟΣΦΕΡΑΝ 2

13. τη διεξοδική συζήτηση μεταξύ των μελών του
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την έγκριση δαπάνης προμήθειας των παρακάτω ειδών από τους αντίστοιχους μειοδότες που προέκυψαν μετά από τη διαδικασία συλλογής προσφορών και επιλογής της χαμηλότερης τιμής εξ αυτών ανά αίτημα, ή μοναδικών εταιρειών που εκδήλωσαν ενδιαφέρον στην ως άνω διαδικασία, σε συμμόρφωση με το παρατηρητήριο τιμών όπου παρατηρείται, καθώς και των αντιστοίχων δαπανών όπως αναλυτικά παρουσιάζονται στον πιο κάτω πίνακα:

Α/Α	ΤΜΗΜΑ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΑΤ	ΜΕΘΟΔΟΣ ή ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ € χωρίς ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ € ΜΕ ΦΠΑ
1	ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ	ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΤΕΧΝΗΤΙΟΥ Mo99Y/Tc 99m-ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΤΕΧΝΗΤΙΟΥ 99M.	2 TEM	ΦΑΡΜΑΤΕΝ ΕΛΛΑΣ ΑΕΒΕ (21,50 GBq)	(680,00/TEM)	1360,00 €	24%	1.686,40
2	ΙΣΟΤΟΠΑ	ROTOP QC-ITLCM HYDROPHILLIC COMPLEXER TEST FOR 99M-TC.	TEM 2	MEDIRAY	80,00	160,00	24%	198,40
3	ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ	ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΟ ΑΠΟΛΥΤΗΣ ΑΛΚΟΟΛΗΣ.	30FL x 10LT= 300LT	DIACHEL	5,15	1.545,00	24%	1.915,80
4	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ	ETHER 1LT/FL 24FL ACETON 5LT/FL 4FL	300,00 65,60	ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΟΕ	(12,50/TEM) (16,40/TEM)	365,60	24%	453,34
5	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΑΙΜΟΣΦΑΙΡΙΝΗΣ ΣΤΑ ΚΟΠΡΑΝΑ ΜΕ ΜΕΘΟΔΟ ΑΝΟΣΟΧΡΩΜΟΓΡΑΦΙΑΣ.	ΣΥΣ. 2	ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΕ	13,50	27,00	24%	33,48

6	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΦΙΛΤΡΑ ΓΙΑ ΣΥΜΠΥΚΝΩΣΗ ΟΥΡΩΝ VIVASPIN 500 MEMBRANE 10,000 MWCO PES.	ΣΥΣΚ. 5	LAB SUPPLIES	149,50	747,50	24%	926,90
7	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΜΕΤΡΟΝΙΔΑΖΟΛΗΣ 50GR.	ΣΥΣΚ. 5	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ	12,00	60,00	24%	74,40
8	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΟΠΤΟΚΙΝΗΣ.	ΣΥΣΚ. 3	DIACHEL	(24,80/ΤΕΜ)	148,80	24%	184,51
			ΣΥΣΚ. 3	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ	(24,80/ΤΕΜ)			
9	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΕΙΔΙΚΟ ΘΡΕΠΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΑΠΟΜΟΝΩΣΗ CLOSTRIDIUM DIFFICILE ΣΤΑ ΚΟΠΡΑΝΑ ΜΕ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ.	ΣΥΣΚ. 2 ΤΩΝ 20 ΤΡΥΒΛΙΩΝ	BIOMERIEUX ΑΕ	(11,00/ΤΕΜ)x2	22,00	24%	27,28
10	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΤΟΞΙΝΗΣ Α & Β ΤΟΥ CLOSTRIDIUM DIFFICILE ΜΕ ΜΕΘΟΔΟ ΑΝΟΣΟΧΡΩΜΟΓΡΑΦΙΑΣ.	ΣΥΣΚ. 3	DIACHEL	(188,00/ΤΕΜ) (3,13/ΜΟΝ)	564,00	24%	699,36
11	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΕΙΔΙΚΟ ΔΙΧΟΤΟΜΗΜΕΝΟ ΧΡΩΜΟΓΟΝΟ ΥΛΙΚΟ (CARBA ΟΧΑ AGAR) ΓΙΑ ΣΤΕΛΕΧΗ ΠΟΥ ΠΑΡΑΓΟΥΝ ΚΑΡΒΑΠΕΝΕΜΑΣΕΣ.	ΣΥΣΚ 2	BIOMERIEUX	(50,00/ΤΕΜ)	100,00	24%	124,00
12	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	MAC CONKEY AGAR (N3) WITH CRYSTAL VIOLET.	ΣΥΣΚ. 5	DIACHEL	(28,60/ΤΕΜ)	143,00	24%	177,32
13	ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ	ΧΛΩΡΙΝΗ ΥΓΡΗ.	ΤΕΜ 48 ΤΩΝ 2 LT	NEILO ΕΕ	(0,37/LT)	35,52	24%	44,04
14	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΕΠΙΘΕΤΕΣ HYDRAGEL 15 APPLICATORS SEBIA (4199).	ΣΥΣΚ. 5 ΤΩΝ 10 ΤΕΜ	ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΑΕ	(105,00/ΤΕΜ)	525,00	24%	651,00
15	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ ΣΤΥΛΕΟΙ ΜΕ ΥΛΙΚΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΑΕΡΟΒΙΕΣ-ΑΝΑΕΡΟΒΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ.	ΤΕΜ 300	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ	(250,00/ΤΕΜ)	500,00	24%	620,00
16	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	G-N ANAEROBE SELECTIVE SUPPLEMENT.	ΣΥΣΚ. 2	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ	(158,00/ΤΕΜ)	316,00	24%	391,84
17	ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ	ΕΙΔΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΑΝΑΕΡΟΒΙΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΠΩΑΣΗΣ ΜΕ ΑΝΑΛΟΓΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ.	ΤΕΜ 200	ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΑΕ	(12,55/17,90/ΤΕΜ)	430,00	24%	533,20

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ : 8.741,27

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΕΒΕΝΑΚΗΣ

Π. ΜΑΡΑΠΙΔΗΣ

Π. ΠΑΠΑΚΟΤΟΥΛΑΣ

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Σ. ΠΙΤΟΥΛΙΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ

Ακριβές Απόσπασμα
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΑΜΑΛΙΑ ΘΑΝΟΥ